[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2012                       г. Новоалтайск                         № 1047
О  внесении  изменения  в постановление

Администрации    города    Новоалтайска

Алтайского края от 13.12. 2010 м№ 3632
«О      создании      антитеррористической

комиссии       города          Новоалтайска»
(в редакции от 12. 05. 2012  № 973)
                        В  связи   с  организационно – штатными и кадровыми   измене-нииями в ФГКУ «3 отряд ФПС по Алтайскому краю»  п о с т а н о в л я  ю:

          1.  Внести в постановление Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 13.12. 2010 № 3632  «О создании  антитеррористичес-кой комиссии города Новоалтайска» (в редакции от 12.05.2012 №  973) следующее изменение: Ввести в состав антитеррористической комиссии       города  Новоалтайска  Жука Алексея Валерьевича – начальника Федерального государственного казённого учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю».
         2.  Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                   Б.К. Парадовский